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Raffles Spa, yenilikçi bir yaklaşımı geleneksel deneyimlerle

harmanlayarak eşsiz bakımlar sunuyor. 

Bilimle insana dair farkındalığın kusursuz bir uyum içinde 

buluştuğu hizmet anlayışımızla, her bir misafirimizin ihtiyaçlarına 

özel olarak tasarlanmış bakımlar gerçekleştiriyoruz. 

Güzelliğinizi yenileyen temel bakımlardan, yaşantınıza 

dokunabilecek özel uygulamalara kadar, 

Raffles Spa imkanlarımız ve uzman kadromuzla sizinle birlikte

her adımda daha derine inmeye hazırız.   
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İstanbul’un kalbinde canlandırıcı bir vaha hayal edin. Çağdaş, zarif, ihtişamlı… 

Türkiye ve dünyanın dört bir yanıyla bütünleşmiş; seçkin ve özgün bakımların ince 

ve şık ayrıntılarla sunulduğu bir vaha…

Türk hamamlarımızda geleneksel bakımları deneyimleyebilir, çiftlere özel 

süitlerimizde ayrıcalıklı alanların tadını çıkarabilir ya da göz alıcı bakım 

odalarımızda dinlenebilirsiniz. Muhteşem spa ve wellness olanaklarımız, kendinizi 

şımartmanız için size bolca seçenek sunuyor. 

Spa’mız; kadın ve erkekler için ayrı dinlenme alanları, sauna, buhar odası, jakuzi, 

macera duşları ve buz çeşmelerinden oluşurken, açık havuzumuz şehrin büyüleyici 

manzarasına panoramik bir bakış sunar. Gün ışığıyla aydınlanan kapalı 

havuzumuzun yanı sıra yoga ve pilates stüdyomuz, kişisel eğitmen eşliğinde 

çalışma imkânı, Technogym® ekipmanları ve iki kuaför salonumuz da 

hizmetinizdedir.



1970’lerin sonlarına doğru kurulduğunda, Biologique Recherche’in tek hedefi, 
mevcut ürünlerden memnun olmayan profesyonel uzmanlar için, kendi 

laboratuvarlarında formülasyonları geliştirmekti. Günümüzde Biologique 
Recherche Metodolojisi, yenilikçi ve titiz protokollerin ve prosedürlerin yanı sıra, 
saf, konsantre, ham bileşenlerin kullanıldığı güzellik bakımına yönelik klinik bir 

yaklaşıma dayanan müthiş bir üne sahiptir. Bu marka hem erkek hem kadın misafirler 
için kişisel bir dermokozmetik tanı hizmeti sunmaktadır. 

The Organic Pharmacy ürünleri; özenle formüle edilmiş organik cilt bakımları, 
güçlü organik bitki özleri, vitaminler ve tıbbi kozmetik içeriklerle sağlıklı, 

aydınlık ve parlak bir cilde kavuşmanızı sağlar. Ürünler yapay renklendirici, 
koku, petrol bazlı kimyasallar ya da koruyucular içermez. Homeopatiyi esas alan 

markanın kurucusu Margo Marrone, sağlık ve güzelliğe dürüstlük, uzmanlık ve 
sonuç odaklı çözümlerle yaklaşır. The Organic Pharmacy ürünleri Birleşik Krallık’ta 

üretilmekte ve tüm dünyada seçkin Spa’larda kullanılmaktadır.

Raffles Spa’da kullanılan ürünleri seçerken, pek çok noktaya dikkat ediyoruz. Kalite 
önceliğiyle seçtiğimiz her marka; sonuç odaklı bakımlar sunmasıyla tanınan ve değerli 
misafirlerimizin ihtiyaçları doğrultusunda uzmanlıkla bireyselleştirilebilen markalardır. 
Çevresel sürdürülebilirlik, sosyal sorumluluklarımıza gösterdiğimiz özeni yansıtacak 

şekilde her zaman ve her alanda gözetilir. Misafirlerimize her daim yüksek kaliteli ürün 
ve hizmet sunabilmek adına kullandığımız ürünlerin tedarikçileri olan markalarla

ilişkilerimize önem vermekteyiz.
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Nemli ve aromatik sıcaklığıyla solunum yollarını açıp tıkanıklıkları azaltması sayesinde 
astım ve bronşitten şikayeti olanlar için oldukça faydalıdır. 5 -10 dakika süren bir seans 
önerilir ve ardından cildinizin nemlenerek beslendiğini fark edebilirsiniz. Dolaşımı 
hızlandıran etkisiyle masaj bakımlarından önce ve sonra kullanılması bakımınızın etkisini 
artıracaktır. 

Saunanın rahatlatıcı sıcağı kasları ısıtır ve rahatlatır, vücuttaki gerginliği alır ve eklem 
ağrılarını azaltır. Sauna seansları özellikle artrit, şiddetli migren ve  baş ağrısı şikayetleri 
olan ve yoğun bir antrenman sonrası yorgunluk atmak için faydalıdır. Seanslar günlük 
10-15 dakika arası önerilmekte ve ardından bol su tüketilmesi tavsiye edilmektedir. 

Macera duşları; çeşitli senaryolar kullanarak, ılık ve soğuk suyun
kombinasyonlarıyla benzersiz bir dinlenme sağlar. 

Bu lüks ve özel tasarım havuz, su ve hava jetleriyle kan dolaşımını
hızlandırmaya ve eklem ağrılarını hafifletmeye yardımcıdır. 

Islak alanlarımızın kullanımı sonrası serinlemek için yararlanabileceğiniz buz
çeşmeleri cildin ve kasların zindeliğini artırırken kan dolaşımını hızlandırır ve
bağışıklık sistemini güçlendirir. 

Gün ışığıyla aydınlanan kapalı havuzumuz, rahatlamak ve dinlenmek için
gözlerden uzak bir tapınak sunar.



 

Raffles Spa & Havuz: 7.00 - 22.00
Fitness Merkezi otel misafirleri için 24 saat hizmet vermektedir.
Spa Bakımları: 12.00 - 22.00
Erken rezervasyon talepleriniz için Spa Ekibi ile iletişime geçebilirsiniz.
Rezervasyon talepleriniz için:
T: +90 212 924 0320
E: spa.istanbul@raffles.com
WhatsApp: +90 530 688 4408

Raffles Spa, misafirlerimizin bizimle geçirdikleri süre boyunca en üst düzeyde yenilenme 
hissetmelerine yardımcı olmayı hedefler. Hizmetlerimiz, rahatlamanızı sağlayarak 
hayatınıza huzur dolu bir denge getirecek özel dokunuşlarla tasarlanmıştır.

Raffles Spa, yalnızca en yüksek kalitede spa ürünlerini kullanarak lüks deneyimler sunar.
Masajlar, vücut bakımları, hamamlar, cilt bakımları, yoga, pilates, fitness, ses terapisi,
meditasyon, reiki, yüzme, kick boks ve spa günü teklifleri gibi çeşitli seçeneklerden
dilediğiniz seçimi yapabilirsiniz.

Raffles Spa’da misafirlerimizin huzurlu bir şekilde dinlenebilmeleri için spa alanlarında 
sigara içilmesi, telefon görüşmesi yapılması ve diğer elektronik cihazların kullanılmasına 
izin verilmemektedir. Tüm misafirlerimizin güvenliği için,16 yaş ve altındaki misafirlerin
Raffles Spa ve fitness olanaklarını kullanırken bir yetişkinin eşlik etmesi ve herhangi bir 
bakım ya da fitness eğitimi alındığında, eşlik eden yetişkin tarafından bir sorumluluk 
feragatnamesinin imzalanması gerekmektedir. Tüm ürünler, spa deneyiminizi evde devam 
ettirmeniz için Spa resepsiyonunda satışa sunulmaktadır. Ekibimiz, ürün seçimlerinizde 
size memnuniyetle yardımcı olacaktır.



Raffles İstanbul’un ikinci katında bulunan Spa'mıza, önceden rezervasyon yaptırarak
gelmenizi öneririz. Spa Ekibimiz, sizin için en uygun spa deneyimini seçmenize
memnuniyetle yardımcı olacaktır. Maksimum rahatlık ve esneklik sağlamak için spa 
randevularınızı önceden planlamanızı tavsiye ederiz. Otel misafirleri için rezervasyon, 
oda numarası ile garanti altına alınabilir. Dış misafirlerin rezervasyonunun garanti altına 
alınabilmesi için ön ödeme gereklidir. Randevunuzu iptal etmek veya yeniden planlamak 
için Spa resepsiyonunu dört saat önceden bilgilendirmeniz gerekmektedir. Önceden 
haber verilmeyen iptallerde veya randevuya gelinmemesi durumunda bakım ücretinin 
%100'ü ücretlendirilmektedir.
     Tüm bakım fiyatlarına KDV dahildir.

Spa alanlarının tadını çıkarmak için konsültasyon formunu doldurmanız ve bakımınızın 
zamanında başlaması için randevunuzdan en az 30 dakika önce Spa’ya gelmenizi 
öneriyoruz. Geç gelişiniz bakım sürenizin kısalmasına neden olabilir.

Raffles Spa’da kullanımınız için kişisel bakım ürünleri sunulmaktadır. Gizliliğiniz ve 
konforunuz için bakımlarınız sırasında size sunulan tek kullanımlık iç çamaşırlarını giymeniz 
gerekmektedir.

Bir spa hediye kartı, sevdikleriniz için ideal bir hediye olabilir. Bakım menümüzü 
inceleyerek seçim yapabilir ve ekibimizle iletişime geçebilirsiniz. Hediye kartlarımız hem 
dijital hem de fiziksel sertifika olarak hazırlanabilir. Çevre duyarlılığına destek olmak 
adına dijital versiyonu tercih etmenizi öneririz.



Raffles Spa Ritüelleri, beden ve ruhu yenileyen duyusal deneyimlerle sizi
bambaşka bir dünyaya taşır. Eşsiz atmosfer ve rahatlatıcı dokunuşlarla hem 
içsel hem de dışsal bir dönüşümün keyfini çıkarabilirsiniz. Spa'dan ayrılırken
kendinizi dinlenmiş, tazelenmiş ve iyi bir yaşamın izinde hissedeceksiniz. 



90 Dakika

180 Dakika

Sınırlı zamanı olanlar ya da daha lüks bir spa deneyimi isteyenler için tasarlanmış bir 
bakım.
     Geleneksel Türk Hamamı, 30 Dakika
     Canlandırıcı El veya Ayak Bakımı / Sırt, Boyun ve Omuz Masajı / Baş Bölgesi 
Masajı, 30 Dakika
     Ekspres Cilt Bakımı veya Göz Çevresi Bakımı, 30 Dakika

Kendinizi şımartmaya ihtiyaç duyduğunuzda Raffles Spa yanınızda. Özel seçilmiş spa 
bakımları, sizi canlandıracak ve yenileyecek.
     Raffles Royal Hamamı, 60 Dakika
     Aromaterapi Masajı / Bali Masajı / Derin Doku Masajı, 60 Dakika
     The Organic Pharmacy Cryolifting Cilt Bakımı, 60 Dakika / Biologique
Recherche Cilt Bakımı, 70 Dakika

195 Dakika

Arındıran, rahatlatan ve duyularınızı harekete geçiren baştan sona lüks bir deneyim.
     Geleneksel Türk Hamamı, 45 Dakika
     Aromaterapi Masajı / Bali Masajı / Derin Doku Masajı, 90 Dakika
     Işıldayan Bir Cilt İçin C Vitamini Bakımı / Akne Çözümü Cilt Bakımı, 60 Dakika
     Sağlıklı Menümüzden seçim yapabileceğiniz Raffles Spa Öğle Yemeği (bir ana 
yemek ve bir alkolsüz içecek dahildir)



130 Dakika

Her ritüelde yer alan seçili bakımların aynı gün içinde tamamlanması 
gerekmektedir ve farklı günlere bölünememektedir.

120 Dakika

Geleneksel Türk Hamamı’nın ihtişamını lavanta veya gülün geleneksel esansları 
eşliğinde yaşayın. Bu özgün arınma ritüeli, mermerin ölçülü ısısıyla yumuşayan cildinize 
uygulanan kese ile başlar. Ardından uygulanan nemlendirici bal maskesiyle yüz ve 
vücudunuz canlanır ve yenilenir. Besleyici yağlarla yapılan 60 dakikalık vücut masajı ile 
tamamlanan bu bakım cildinizi ışıldayan bir tazelik ve pürüzsüzlük hissiyle buluşturur.

Yüz ve vücut bakımının mutlak altın standardı. Her bir cildin eşsiz ihtiyaçlarına göre 
kişiselleştirilmiş, sonuç odaklı lüks bir deneyim. Derin bir temizlik ve peelingin ardından, 
modülün her bir aşamasında yalnızca size özel seçilmiş yoğun bir ürün yelpazesi 
uygulanır.











60 Dakika

Cildinizi doğal mükemmelliğine kavuşturun:
İmza Hydrafacial bakımı, tüm cilt tiplerine uygundur ve pigmentasyon, ince çizgiler,
yağlı veya akneye eğilimli ciltler ve gül hastalığı gibi cilt endişelerini hedef alır. Cerrahi
olmayan bu yöntem, lenf drenaj masajı ile başlar ve geniş kapsamlı bir bakım sunar.
Tüm cilt ihtiyaçlarına yönelik etkili ve hedefe odaklı bir çözüm arayanlar için ideal olan
HydraFacial, sert kimyasallar kullanmadan cildinizi besler ve güneş hasarlarını
onarmaya yardımcı olur. Cilt tonunu eşitler, dokusunu pürüzsüzleştirir ve gözeneklerin
görünümünü belirgin şekilde azaltarak daha sağlıklı ve ışıltılı bir cilt sunar.

30 Dakika

Bu saç bakımı, Micropuncture Cihazı ile birlikte kullanılan eşsiz Cocktail d’Actifs
Régénérants Serum sayesinde saç köklerini uyarır, güçlendirir ve saç derisini canlandırır.
Daha sağlıklı ve canlı bir saç görünümü elde etmenize yardımcı olur. 

70 / 90 Dakika

Biologique Recherche Metodolojisi, cildi her faktöre ve değişime göre değerlendirir.
Bu kişiye özel cilt bakımı, cilt tipinize ve ihtiyaçlarınıza uygun ürünler ve tekniklerle
istenilen sonuçları elde etmeye odaklanır. 



45 Dakika

60 Dakika

60 Dakika

60 Dakika

60 Dakika

Kolajen üretimini uyaran bu yoğun bakım, epidermis içi mikro stimülasyon yöntemiyle
erken yaşlanma belirtilerini hedef alır. Kokteyl içeriğiyle, her ihtiyaca yönelik özel hijyenik
bir serum kullanılır. Ayrıca cilt bariyerini onarma ve pigmentasyon lekelerinin görünümünü 
azaltmada da etkilidir.

Omega 3, Hyaluronik Asit ve ipek proteinleriyle zenginleştirilmiş bu yaşlanma karşıtı 
bakım, cilt tipine göre ayarlanabilen bir losyon ve toz karışımından oluşur. Hemen fark 
edilen yeniden yapılandırıcı etkisiyle cildi yeniler.
     Dehidrasyon, hassasiyet ve yaşlanma belirtileri gösteren ciltler için önerilir.

Cilt tonunu aydınlatmak için formüle edilmiş peeling, pürüzsüzleştirici ve birleştirici 
maske bakımı.
     Keratinize, mat ve pigmentasyon sorunları olan ciltler için önerilir.

Cilt dokusunu yeniden oksijenlendiren, zararlı partikülleri temizleyerek epidermisi 
arındıran ve cilde daha parlak, enerjik bir görünüm kazandıran özel bir mikro-masaj 
bakım yöntemidir.
     Tüm cilt tipleri için uygundur, özellikle yorgun ve cansız ciltler için önerilir.

Manuel yüz germe masaj tekniği ve Diatomaceous Tozu, Hyaluronik Asit, Arnica ve 
İpek Özütü gibi yoğun konsantre içeriklerle bu bakım; ölü derileri nazikçe arındırır, 
hücre yenilenmesini hızlandırır, cildi nemlendirir, sıkılaştırır ve cilt tonunu iyileştirir.
     Normal, yoğun yapılı ve sıkılaşmaya ihtiyaç duyan ciltler için önerilir.



30 Dakika
Bu yoğun göz bakımı, hassas göz bölgesindeki ince çizgileri, şişkinliği ve koyu halkaları 
azaltmak için özel olarak tasarlanmıştır. Doğal biyoselüloz ve aktif bileşenlerden oluşan 
özel bir göz maskesi ile hassas göz çevresine derinlemesine bakım yapar.

60 Dakika

Yüz, boyun ve dekolte bölgelerinde oluşan lekeleri, pigmentasyonu ve ton farklarını hedef 
alan bakım; ince çizgilerin görünümünü azaltırken, ten rengini belirgin bir şekilde düzenler. 
Hibiskus, C vitamini, Papaya ve bitki asitleri gibi doğal aktif bileşenler aracılığıyla cildinize 
doğal ışıltısını kazandırırken oksijenle beslenmesini sağlar.

60 Dakika
Benzersiz teknik ve ürünlerle akneli ciltlerin ihtiyaçları düşünülerek hazırlanan bu dengeleyici 
bakım, derin arındırma, peeling, buhar uygulaması ve temizleyici maske adımlarından 
oluşur. İdeal sonuca ulaşmak için konsantre serum ve karışımlar, dolaşımı artırmayı ve 
enflamasyonu azaltmayı hedefleyen masaj teknikleriyle desteklenir.

Bu yenileyici cilt bakımı, antioksidan içeriği zengin “Carrot Butter Cleanser” ile başlayarak 
aydınlatıcı “Flower Petal” peelingi ve sıkılaştırma özelliği taşıyan Yosun, Bal & Yasemin
kolajen arttırıcı maskeleriyle devam eder. Kristaller ile yapılan masaj ile lenf sistemi
harekete geçirilirken “acupressure” tekniğiyle kasların çalışması sağlanır. Bakım esnasında 
uygulanan el, ayak ve baş masajı ile cilt bakımınızın keyfini dinlenerek sürebilirsiniz.

90 Dakika



45 Dakika

60 Dakika

60 Dakika

Erkeklere özel ürünlerle yaratılan bu özel bakım, derinlemesine temizlenme ve canlılık
sağlar. Gergin ve yorgun görünümden uzaklaştırırken zihnin tazelenmesine de yardımcı
olur.

Yerçekimine meydan okuyacağınız bu uzman hücre yenileyici cilt bakımı, yüksek etkili
aktif bileşenlerle enflamasyonu azaltır, yüz dokularını sıkılaştırır, stresi hafifletir ve dolaşımı
artırır.
Bakım sırasında termoterapi ve kriyoterapi yöntemleri cryo-sticks ile birlikte kullanılır. Cildi
koruyan ve serbest radikallere karşı savaşan güçlü antioksidanlarla desteklenen bu bakım, 
cildinize gözle görülür bir pürüzsüzlük ve ışıltı kazandırırken, cildi yenilenmiş ve sağlıklı bir 
görünüme kavuşturur.

Genç ciltler, özellikleri doğrultusunda nazik bakımlara ihtiyaç duyar. Bakım sırasında cilt 
hassas ürünlerle temizlenip sakinleştirilirken aynı zamanda gençlerin evde uygulayabileceği 
cilt bakım rutinleriyle ilgili ipuçları verilir.
     Bu cilt bakımı 13-18 yaş arası gençler için önerilir.







20 / 30 / 40 Dakika

 

 

Detoks bakımında yeni nesil bir yöntem olan Gharieni Triple Detox Terapisi
“MLX i³Dome”, Far Infrared (FIR) kızılötesi teknolojisini Plazma ve Oksijen Işık Terapisi
ile birleştiriyor. Gharieni FIR teknolojisi, “MLX i³Dome” aracılığıyla uzun dalga kızılötesi 
ışınlar kullanarak metabolizmayı hızlandırır ve terlemeyi artırır. Baş bölgesindeki ek 
Plazma ve Işık Terapisi cihazı (PLT) ise birkaç uygulamadan sonra bile ciltte gözle görülür 
yenilenme ve detoks etkisi sağlar. Kan dolaşımını ve hücresel yenilenmeyi iyileştirir. Işık 
terapisi ince çizgi ve kırışıklıkların görünümünü azaltır, genel cilt sağlığını iyileştirir ve cilde 
canlılık ve esneklik kazandırır.

Plazma ve Işık Terapisi, yenilikçi bir kozmetik tedavi yöntemidir. Uygulama sırasında  
cildiniz, negatif yüklü iyonlar formundaki oksijen O2 enerjisine maruz kalır. Bu yöntem 
sayesinde, birkaç uygulama sonrasında bile gözle görülür bir cilt yenilenmesi fark edilir 
hale gelir ve cilt sağlığını koruma sürecine destek sağlar. Tedavi aynı zamanda canlılığı 
ve esnekliği artırır, metabolizmayı destekleyerek vücut dengesini güçlendirir.

30 / 40 Dakika

“MLX i³Dome”, FIR teknolojisi ile detoks sürecini destekleyen ileri teknoloji bir bakım
uygulamasıdır.
FIR teknolojisi, “MLX i³Dome” aracılığıyla uzun dalga kızılötesi ışınlar kullanarak 
metabolizmayı hızlandırır ve vücudun terleme sürecini destekler.
     Plazma ve Işık Terapisi ile Far Infrared Teknolojisinin bir arada kullanılması, her iki
terapi birbirini desteklediği için sonuçları daha etkili hale getirir.



90 Dakika
Zihin ve bedeni canlandırmak için yoğun bir derin temizleme ve arındırma deneyimi 
sunan bu ritüel, deniz yosunu ve şeker peelingi ile başlar. Cildi nazikçe yenileyip 
pürüzsüzleştirirken, deniz yosunu ve fucus ile zenginleştirilmiş derin temizleyici bir 
çamur maskesi ile devam eder. Metabolizmayı hızlandıran ve vücudu şekillendiren 
bu arındırıcı uygulama, tüm vücut masajıyla tamamlanır ve bu bakım sonrası huzurlu 
ve arınmış hissedersiniz.

60 Dakika

60 Dakika

120 Dakika

45 Dakika

 

 

Yasemin ve gülün büyüleyici kokularıyla Arap diyarlarına bir yolculuk. Bedeninizi ve 
zihninizi dinlendirecek gül maskesi, cildinizin derinliklerine işleyerek yoğun nem ve 
canlılık verirken, devamında el ve ayak masajını da içeren derinlemesine rahatlatıcı 
masaj ile tüm duyularınız uyanır.

Okaliptüs kokusunun sizi sarıp sarmaladığı bu deneyim, derinlemesine temizleyici 
denizyosunu ve okaliptüs maskesiyle tüm vücudunuzu uyarırken, spirulina ve fucus 
mineralleriyle cildinizi yeniler ve detoks sürecini destekler. Saç derisi ve saç bakımı 
sonrası uygulanan ayak masajıyla tamamlanan bakım sonrası tazelenmiş ve zinde 
hissedeceksiniz.

Sırt bölgesindeki cildi pürüzsüzleştirmek zor olabilir. Bu bakım, ölü hücreleri nazikçe 
arındıran; akne, izler ve pigmentasyon gibi kusurları gideren kapsamlı bir sırt bakımı sunar.

Selülit, ödem ve cilt düzensizliklerini hedefleyen son derece etkili bir terapi. Güçlü bitki 
özleri, soğutulmuş eldivenler ve derinlemesine detoks masajıyla bu uygulama, belirgin 
sonuçlar elde etmek için tasarlanmıştır. Altı seanslık bir kür önerilir. Bu terapi; vücut 
fırçalama, detoks etkili tuz ve yağ peelingi, hedef bölgeye soğuk eldivenle uygulanan 
detoks masajı ve ayakların refleks noktalarına yapılan basınç uygulamasını içerir.
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Deneyimli bakım uzmanlarımız tarafından, tamamen ihtiyaçlarınıza göre şekillendirilen 
benzersiz bir vücut bakımıdır. Bu metodoloji, vücudunuzda belirli bölgelerde (örneğin iç 
bacaklar, basenler, karın veya üst kollar) gözle görülür sonuçlar elde etmenize yönelik 
tasarlanmıştır. Cilt dokusunu pürüzsüzleştirir ve vücudunuzu yeniden şekillendirir.

Cildi nemlendiren ve koruyan özel bir içerikle yapılan peeling uygulamasıyla başlayan bu 
lifting bakımı, biyorefleksiyon masajı ile devam eder. Daha sonra, sarkmayı önlemek, 
epidermisi sıkılaştırmak ve dokuyu dengelemek için özel bir serum veya sıkılaştırıcı yağ
uygulanır. Elevator CVS Technique Corps, cildin esnekliğini kaybetme eğiliminde olan üst 
kollar ve iç bacaklar gibi bölgelerde bakım sağlar. Sonuç odaklı bu yaşlanma karşıtı 
bakım, selülit görünümünü azaltmaya ve vücuda yeniden şekil kazandırmaya yardımcı 
olur.

Bu bakım, enerji veren masajlar ve vücut maske uygulaması ile gerçekleştirilir. Termal 
etkisi, vücudu yeniden mineral dengesine kavuşturan ve arındıran deniz kaynaklı aktif 
bileşenleri açığa çıkarır, size benzersiz bir rahatlık ve huzur hissi sunar.

Vichy’nin yağmur duşu terapisinin ferahlatıcı dokunuşları ve duyularınızı zenginleştiren 
eşsiz kokuları ile kendinizi şımartın. Organik içeriklere sahip arındırıcı peeling, cildinizi 
derinlemesine temizler, pullanmaları giderir ve nemlendirici vücut yağının etkilerine hazır 
hale getirir. Cildinize taze, yumuşak ve pürüzsüz bir görünüm kazandırır. Antioksidan ve 
antimikrobiyal özellikleri sayesinde mini cilt bakımı ve saç maskesi, cilt ve saçınızı 
yenilerken içerdiği minerallerle nem dengesini korur. Baştan ayağa yenilenmek için bu 
eşsiz deneyimi tercih edebilirsiniz.
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Geleneksel beyaz sabun ve kese ile cildinizi arındırarak canlandırır ve yumuşatır.
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Özel hamam alanımızda gerçekleştirilen bu bakım, vücudu ölü derilerden arındıran kese
uygulamasıyla başlar, benzersiz kokular eşliğinde zengin bir hamam ritüeli ile devam
eder.

Tarih boyunca tüm dünyaya ilham kaynağı olmuş Osmanlı İmparatorluğu, pek çok antik 
kültür gibi, banyoyu bir törene dönüştürmüş ve "mermer saraylar" olarak da anılan hamam 
geleneğini sosyal ritüellerle bütünleştirmiştir.

Hamamlar, yalnızca temizlik değil, aynı zamanda arkadaşlarla bir araya gelme ve iş 
bağlantıları kurma noktası olmuştur. Yüzyıllar içinde Türk Hamamı, dünyanın dört bir 
yanında sosyal bir ritüelden, bedenin arınması ve canlanması için dönüşüm yaratan bir 
sanat haline gelmiştir. Günümüz modern dünyasında yerini koruyan bu geleneksel
Türk Hamamı kültürü, Raffles Spa’da misafirlerimize uzun süre unutamayacakları özgün ve 
dinlendirici bir deneyim sunmaktadır.

Hamamın sıcaklığı, vücutta mutluluk hormonlarını harekete geçirir. Bu hormonlar 
salgılandıkça beden dinlenir, kaslar ve eklemler gevşer; böylece kas ağrıları azalır.
Türk Hamamı’nın en önemli faydalarından biri, vücudu ölü derilerden arındırarak cildin 
nefes almasını sağlamasıdır. Gözeneklerin açılmasını sağlayan hamam, nefes alabilen bir 
cildin genç ve sağlıklı kalmasına yardımcı olur. Bu sayede hamam, yaşlanma karşıtı bir 
etki yaratırken aynı zamanda stresin azalmasına da destek olur. Ayrıca yağ yakımını 
hızlandırır ve kilo verme sürecini destekler. Cilt gözeneklerinin tıkanması ve hamam 
ihtiyacının hissedilmesi maksimum 15 gün sürer. En fazla 15 günde bir düzenli olarak 
hamam bakımı yaptırmak, hem yaşam kalitenizi hem de cildinizin sağlığını artırır.



 

 

Gelinleri sevdikleriyle buluşturan eşsiz bir Türk Hamamı deneyimi! Hamam Süitimizde 
gerçekleşen bu özel ritüel, hem keyifli vakit geçirip eğlenmeniz hem de Gelin Hamamına 
özel hazırlanan geleneksel ikramların tadını çıkarmanız için tasarlandı.
Her misafirimiz için 30 dakikalık kese veya köpük masajının dahil olduğu bu deneyim, 
düğün öncesi hazırlıklara keyif katacak ve bu özel günlere anlamlı bir dokunuş olacaktır.

Grup etkinliklerinize geleneksel bir dokunuş katın! Hamam Süitimizde düzenlenen bu 
ritüel, samimi atmosferimizde keyifli bir buluşma için mükemmel bir fırsat sunarken, 
Sosyal Hamama özel hazırlanan geleneksel ikramlar, bu deneyimi daha da özel kılar. 
Her misafirimiz 30 dakikalık kese veya köpük masajının dahil olduğu bu deneyim, 
kutlamalar veya birlikte hoş vakit geçirmek isteyen misafirlerimiz için ideal bir seçimdir.
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Beden ve zihni arındırıp canlandırmak için harekete geçirici bir masaj tercih eden 
misafirlerimiz için ideal olan bu masajda; sıcak bitki keseleri uygulamasının ritmik ve 
yenileyici masajla birleşimi kaslarınızı gevşetip rahatlamanızı sağlayarak kendinizi iyi 
hissettirecek.

Seyahat yorgunu bedeniniz için en güzel armağan… Ayak ritüeliyle başlayan
“The Traveller’s Palm” bakımı, lenf kanallarındaki akışı destekleyerek vücuttaki ödemden 
kaynaklanan şişkinliği azaltır. Eşsiz baş masajıyla zihninizi sakinleştirerek kendinizi 
tamamen dinlenmiş hissetmenizi sağlar. Raffles Spa size konfor, dinginlik ve sağlıklı bir 
yaşam sunacak pusulanız olarak hizmet etmeye hazır.

Vücudun doğal enerji akışını güçlendirmek ve dinlenmesini sağlamak için tasarlanan bu 
bakım, baskı noktalarını hedef alır ve ritmik teknikleri esnetme hareketleriyle birleştirir. 
Deneyimli terapistiniz, gerginliği hafifletirken sizi daha dengeli ve enerjik hissettirir.

Besleyici yağlar ve sıcak volkanik taş kullanımının esnetme hareketleri ile birleştiği sıcak 
taş masajı; yorgun, gergin ve ağrılı kas dokusunun gevşemesine yardımcı olarak 
dinlenmenizi ve huzurlu bir zihne kavuşmanızı sağlar.

Bu dengeleyici masaj, dokularınızı yatıştırmak, yorulmuş kaslarınızı ve eklem ağrılarınızı 
hafifletmek için tasarlanmıştır. Tüm vücuda uygulanan bu masaj, derin bir gevşeme 
sağlayarak stresi azaltır. Kasların derin katmanlarına odaklanır ve dolaşımı artırarak hem 
bedeninizi hem de ruhunuzu dengeler.

Duyularınızı harekete geçirirken zihninizi rahatlatan aromatik yağlardan dilediğinizi 
seçerek, hafif ile orta basınç seviyesinde uygulanan aromaterapi masajımız, bireysel 
ihtiyaçlarınıza uygun şekilde tasarlanmıştır. Bu rahatlatıcı ve dengeleyici masaj, 
duyularınızı canlandırıp zihninizi yatıştırırken, aynı zamanda rahatlamayı teşvik eder ve
fiziksel, duygusal, ruhsal denge sağlar. 
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Derin doku masajı, kronik kas gerginliklerini ve sıkışmalarını rahatlatmak amacıyla özel 
teknikler kullanılarak derin kas dokularını hedef alan yoğun bir masajdır. Boyun tutulması, 
sırt ağrısı ve gergin omuzlar gibi yaygın rahatsızlıkların giderilmesine odaklanır ve baskı 
teknikleri belirli bölgelerdeki sorunları etkili bir şekilde ele alır.

Bu masaj, egzersiz sonrası veya uzun ve yorucu bir günün ardından kaslarınıza ihtiyaç 
duyduğu bakımı sunar. Organik içeriklerle hazırlanmış özel kestane yağı, kaslardaki ağrı 
ve sızıları anında soğutur, ardından yavaşça ısıtarak rahatlama sağlar. Zencefil, nane 
ruhu ve çam esansiyel yağlarının gücünü birleştiren diğer özel yağ, kas ağrılarınızı 
rahatlatır ve vücudunuzu gevşetir.
Hyperince Hypervolt cihazı sayesinde kas dokularının derinlerine ulaşan titreşimler, 
vücuttaki ağrıları hafifletir, hareket kabiliyetini artırır, esnekliği geri kazandırır ve kasların 
gevşemesine yardımcı olur. Ayrıca, kan dolaşımını hızlandırır ve dokuların yenilenmesini 
destekler.
Bu masaj, sporcular, masa başında çalışanlar, sürekli yorgunluk hissedenler ve kronik 
ağrıları olanlar için uygundur. Etkili basınç teknikleriyle uygulanır ve vücudunuza yeniden 
rahatlık kazandırır.

Ayaklarda bulunan ve vücudun organ ve sistemlerine karşılık gelen refleks noktalarına özel 
parmak teknikleri uygulanarak, bütünsel bir yenilenme ve derin bir rahatlama deneyimi 
yaşayın.
     Refleksoloji bakımı değildir.

Ailenizin yeni üyesi dünyaya gelmeden önce kendinize zaman ayırmak harika bir fikir, 
üstelik sevdikleriniz için de çok özel bir hediye! Anne Adaylarına Özel masajımız, bu 
dönemde ihtiyaç duyduğunuz rahatlığı ve huzuru sağlamak için özenle tasarlanmıştır. 
Yumuşak dokunuşlarla uygulanan bu masaj, size en üst düzeyde konfor sunacak şekilde 
kişisel ihtiyaçlarınıza göre uyarlanır.
     Hamile misafirlerimizin bu masajı almadan önce doktorlarına danışmaları
gerekmektedir.
     Bu masaj, hamileliğin ilk üç ayı ve son aylarında uygulanmamaktadır.
     Masajınızı odanızda yaptırmak isterseniz, rezervasyon için lütfen Spa ekibimizle
iletişime geçin.
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Antik Türk Hamamı'nın ihtişamıyla rahatlayın ve bir saat boyunca Raffles Royal Hamam 
ritüelini yan yana deneyimleyin. Bu özel deneyim, Hamam Süitimizde taze meyve tabağı 
ve Raffles Spa'nın benzersiz çaylarının ikramı ile taçlandırılır.

Spa Süitimizde sunulan bu özel deneyim, 30 dakikalık özel jakuzi kullanımı ve birlikte 
alacağınız bir saatlik masaj keyfini içerir. Günlük hayatın stresini üzerinizden atarken, 
romantik mum ışığında özel Raffles dokunuşlarıyla hazırlanmış bir jakuzinin tadını çıkarın.

Raffles İmza Masajı ile birlikte rahatlayın. Bu özel masaj, esansiyel yağların etkin 
karışımıyla kan dolaşımını hızlandırır, enerji akışını onarır ve dinlendirici, özel olarak 
tasarlanmış hareketlerle derin bir rahatlama sağlar. Bakım, aynı odada yan yana 
gerçekleştirildiği için birlikte rahatlamak ve yenilenmek sizin için unutulmaz bir deneyim 
olacak.
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Çocuklar hayattaki sihri görür, çünkü onu aramayı bilirler. Çocuklar için tasarlanmış
modern bir yoga yöntemidir. Gücü, esnekliği ve koordinasyonu artıran pozlar; yaşa
uygun oyunlar, hayvan sesleri ve pozlar için yaratıcı isimlerle eğlenceli hâle getirilmiştir.
KIYAFET KODU: Rahat Spor Giyim / Çıplak Ayak
YER: Spa Terası / Stüdyo
GRUP DERSİ: Mevcut
     Dört yaş ve üzeri çocuklar için uygundur.

Bir spa günüyle kendinizi şımartmak harikadır; ancak bu deneyimi çocuklarınızla 
paylaşmak çok daha anlamlıdır. Raffles Spa’nın Çocuklara Özel Menüsü, enerji, denge 
ve huzuru bir araya getiren eşsiz bir deneyim sunar. Her bakım, çocukların rahatlamasını 
sağlarken, ihtiyaçlarına özel detaylarla özenle hazırlanmıştır.

     18 yaş altındaki tüm misafirlerimiz için, bir ebeveyn veya yasal vasi tarafından 
imzalanmış bir onay formu gereklidir. Çocuk deneyimleri 7-12 yaş aralığı için uygundur.
     Ebeveynler, masajlar sırasında çocuklarına odada eşlik etmelidir.

Küçük çocuklar, sağlıklı ayak alışkanlıklarını teşvik eden ayak masajının sakinleştirici ve 
dengeleyici etkilerini keşfedebilir. Katılmak için sadece çorap ve ayakkabılarını çıkarmaları 
yeterlidir.

Doğal hindistan cevizi yağı veya Tirilye’nin bin yıllık zeytin ağaçlarından özenle elde
edilen zeytinyağı ile yapılan rahatlatıcı bir masaj ya da eğlenceli oyun arkadaşlarıyla bir 
hamam keyfi.

Derslerden yorulan çocuklar için kısa bir mola zamanı! Bu seans, gerginlik bulunan
bölgeleri hedef alan, saç derisinden omuzlara kadar yatıştırıcı bir masaj sunar ve cildi 
şımartacak özel bir yağ ile tamamlanır.



Spa’daki keyifli zamanınızı uzatmak ya da uzun bir spa deneyimine vakti olmayan, 
ancak yine de cildini yenileyip rahatlamak isteyen misafirlerimiz için yenileyici ve
dinlendirici mini bakımlar tasarladık. 30 dakikalık bakımlarımız arasından ihtiyaçlarınıza
en uygun seçimi yapabilirsiniz: 

Günlük rutininizi, en üst düzeyde rahatlama ve sağlık için bir keyfe dönüştürüyoruz.





 

HYDRAFACIAL BAKIMI

RAFFLES SPA RİTÜELLERİ
SİZE AİT BİR AN
90 dk 400 EUR

 HUZURUN RİTMİ
180 dk 550 EUR

DERİN RAFFLES DOKUNUŞU
195 dk 580 EUR

KİŞİYE ÖZEL BIOLOGIQUE RECHERCHE INTEGRAL YÜZ & VÜCUT MODÜLÜ
130 dk

İMZA HYDRAFACIAL BAKIMI
60 dk 350 EUR

400 EUR

380 EUR
ZARİF ANADOLU HAMAMI
120 dk

MICROPUNCTURE İLE SAÇ VE SAÇ DERİSİ GÜÇLENDİRME BAKIMI
30 dk 180 EUR

KİŞİYE ÖZEL BIOLOGIQUE RECHERCHE CİLT BAKIMI
70 dk
90 dk

250 EUR

220 EUR

250 EUR

270 EUR

BIOLOGIQUE RECHERCHE SAÇ TERAPİSİ

BIOLOGIQUE RECHERCHE CİLT BAKIMLARI

SOIN RESTRUCTURANT & LISSANT: SIKILAŞTIRICI VE PÜRÜZSÜZLEŞTİRİCİ BAKIM
60 dk

LIFT C.V.S YAŞLANMA KARŞITI PEELİNG BAKIMI
60 dk



 

 

SOIN TACHES PIGMENTAIRES: RENK DENGELEYİCİ VE AYDINLATICI BAKIM
60 dk

GÖZ ÇEVRESİ BAKIMI
30 dk 150 EUR

MICROPUNCTURE İLE KIRIŞIK KARŞITI BAKIM
45 dk

220 EUR

250 EUR

IŞILDAYAN BİR CİLT İÇİN C VİTAMİNİ BAKIMI
60 dk 200 EUR

AKNE ÇÖZÜMÜ CİLT BAKIMI
60 dk 200 EUR

GÜL KRİSTALİ İLE CANLANDIRAN LENF BAKIMI
90 dk

ERKEKLERE ÖZEL CİLT BAKIMI
60 dk

CRYOLIFTING CİLT BAKIMI
60 dk

250 EUR

200 EUR

200 EUR

GENÇLİK IŞILTISI CİLT BAKIMI
45 dk 180 EUR

THE ORGANIC PHARMACY CİLT BAKIMLARI

250 EUR
BOOSTER VIP O2 ARINDIRICI OKSİJEN BAKIMI
60 dk



DETOKSLA ARINMA VE PARLAMA, The Organic Pharmacy
90 dk 280 EUR

YASEMİN VE GÜL İLE YENİLENME, The Organic Pharmacy
60 dk 250 EUR

SAF SIRT BAKIMI, Biologique Recherche
45 dk 180 EUR

KİŞİYE ÖZEL VÜCUT BAKIMI, Biologique Recherche
90 dk 270 EUR

ARINDIRICI VE NEMLENDİRİCİ YOSUN BAKIMI, Biologique Recherche
60 dk
90 dk

250 EUR
270 EUR

RAFFLES VICHY DİNLENDİRİCİ VE YENİLEYİCİ BAKIM
60 dk 220 EUR

SOIN LIFT CORPS: SIKILAŞTIRICI VE ŞEKİLLENDİRİCİ VÜCUT BAKIMI,
Biologique Recherche
90 dk 270 EUR

DENİZ YOSUNU VE OKALİPTÜSLE CANLANMA, The Organic Pharmacy
60 dk 220 EUR

BODY SCULPT: ŞEKİLLENEN BİR VÜCUT, The Organic Pharmacy
120 dk 300 EUR

DETOKSLA ÜSTÜN GÜÇLENDİRME BAKIMLARI

VÜCUT BAKIMLARI

MLX İ3DOME İLE VÜCUT BAKIMI
30 dk
40 dk

90 EUR
110 EUR

PLAZMA VE IŞIK TERAPİSİ İLE CİLT BAKIMI
20 dk
30 dk
40 dk

50 EUR
70 EUR
90 EUR



RAFFLES İSTANBUL İMZA MASAJI
90 dk 250 EUR

GEZGİNLERE ÖZEL: THE TRAVELLER’S PALM
90 dk 250 EUR

YAŞAMIN RİTMİ
90 dk

SICAK TAŞ MASAJI
90 dk

BALİ MASAJI
60 dk
90 dk

250 EUR

250 EUR

AROMATERAPİ MASAJI
60 dk
90 dk

MASAJLAR

RAFFLES ROYAL HAMAMI
60 dk
90 dk

210 EUR
250 EUR

GELİN HAMAMI (4–8 Kişi)
30 dk

Kişi Başı
160 EUR

SOSYAL HAMAM (4–8 Kişi)
30 dk

Kişi Başı
160 EUR

GELENEKSEL TÜRK HAMAMI
30 dk
45 dk

150 EUR
190 EUR

GELENEKSEL TÜRK HAMAMLARI

200 EUR
230 EUR

200 EUR
230 EUR



 

ÇİFTLERE ÖZEL BAKIMLAR

KAS GERİLİMİ RAHATLATICI MASAJ
60 dk 200 EUR

AYAK MASAJI
60 dk 200 EUR

ANNE ADAYLARINA ÖZEL MASAJ
60 dk 200 EUR

ÇİFTLER İÇİN RAFFLES ROYAL HAMAMI
60 dk 400 EUR

ROMANTİK ÇİFTLERE RAFFLES BAKIMI
90 dk 430 EUR

BİRLİKTELİK
90 dk 450 EUR

 

DERİN DOKU MASAJI
60 dk
90 dk

200 EUR
230 EUR



110 EUR

310 EUR

110 EUR

120 EUR

MUTLU AYAKLAR
30 dk

ANNEM & BEN / BABAM & BEN
60 dk

MUTLU OMUZLAR
30 dk

ÇOCUKLAR İÇİN YOGA
60 dk

RAFFLES SPA ÇOCUK DENEYİMLERİ

MİNİ BAKIMLAR
CANLANDIRICI EL BAKIMI
30 dk 150 EUR

150 EUR

150 EUR

150 EUR

150 EUR

CANLANDIRICI AYAK BAKIMI
30 dk

EKSPRES CİLT BAKIMI
30 dk

BAŞ BÖLGESİ MASAJI
30 dk

SIRT, BOYUN VE OMUZ MASAJI
30 dk

125 EURSPAʼYA GÜNLÜK GİRİŞ




